1

ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
NO CARGO DE AGENTE DE POLÍCIA

EDITAL Nº 38 – PCDF/AGENTE, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DE POLÍCIAL CIVIL, em atenção à sentença proferida nos autos
do Processo nº 0706468-49.2019.8.07.0018, em andamento na 5ª Vara da Fazenda Pública do Tribunal
de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, torna público que a candidata sub judice Yasmin Alves dos
Santos, inscrição nº 10028527, foi considerada apta na avaliação psicológica.

Glaucia Cristina da Silva
Diretora da Escola Superior de Polícia Civil